
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ 

ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

Κηφισιά, 20/04/2015 
Αριθ. πρωτ. ΔΣ 387  

 
 

 

1 
 

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
 
Θέμα:  Συγκρότηση Επιτροπών. 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο Διοικητής του Νοσοκομείου 

Εχοντας υπόψη: 
 
1. Την κείμενη Νομοθεσία, τις σχετικές υπουργικές αποφάσεις και εγκυκλίους και τις 

σχετικές  αποφάσεις του Διοικητή του Νοσοκομείου. 
 

2. Το πρακτικό 5038/17-04-2015 της Επιτροπής Κληρώσεων. 
 

3. Τα αιτήματα του Τμήματος Προμηθειών μετά από σχετικά αιτήματα του Τμήματος 
Προμηθειών, που υποβλήθηκαν ηλεκτρονικά στις 02/04/2015, 03/04/2015 και 
16/04/2015. Οι Επιτροπές αυτές είναι: 1) Αντικατάσταση του Προέδρου της 
Επιτροπής αξιολόγησης προσφορών του διαγωνισμού για την προμήθεια 
προϊόντων ειδικών χρήσεων (ΜΟΣΧΕΥΜΑΤΑ), διότι αποχώρησε από το 
Νοσοκομείο λόγω συνταξιοδότησης, 2) Αξιολόγησης διενέργειας διαγωνισμού 
προμήθειας φορητού ακτινοσκοπικού μηχανήματος (C-ARM), 3) Αξιολόγησης 
ενστάσεων-προσφυγών διαγωνισμού προμήθειας φορητού ακτινοσκοπικού 
μηχανήματος (C-ARM), 4) Αξιολόγησης διενέργειας διαγωνισμού υλικών 
ακτινοπροστασίας Ακτινοδιαγνωστικού Τμήματος και 5) Αξιολόγησης ενστάσεων-
προσφυγών διαγωνισμού υλικών ακτινοπροστασίας Ακτινοδιαγνωστικού Τμήματος. 

 

4. Την εύρυθμη λειτουργία του Νοσοκομείου. 
 

Αποφασίζουμε 
 

1. Ορίζουμε τις παρακάτω επιτροπές. 
 

Παραλαβής τροφίμων Μαΐου (1ο 15ημερο) 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΝΤΟΥΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΠΛΑΣΤΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΑΜΑΛΙΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ  Μέλος 

3 ΧΡΗΣΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ, ΣΠΟΝΔΥΛΙΚΗ ΣΤΗΛΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ  Πρόεδρος 

2 ΛΑΠΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ  Μέλος 

3 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ, ΜΑΓΕΙΡΕΙΑ (ΚΟΥΖΙΝΑ) Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

2 
 

 

Παραλαβής τροφίμων Μαΐου (2ο 15ημερο) 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΛΑΔΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΛΑΠΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ  Μέλος 

3 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ, ΜΑΓΕΙΡΕΙΑ (ΚΟΥΖΙΝΑ) Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΣΙΜΠΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Β ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΑΜΑΛΙΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ  Μέλος 

3 ΧΡΗΣΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ, ΣΠΟΝΔΥΛΙΚΗ ΣΤΗΛΗ Μέλος 

 

Μικροπρομηθειών υγειονομικού και λοιπού υλικού Μαΐου (1ο 15ημερο)  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΖΟΥΠΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ Μέλος 

3 ΠΑΡΔΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΟΣ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ, Α ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΜΑΡΜΟΥΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩ, ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΟ Μέλος 

3 ΜΑΝΟΥΚΑ ΒΙΟΛΕΤΤΑ, Γ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

3 
 

 

Μικροπρομηθειών υγειονομικού και λοιπού υλικού Μαΐου (2ο 15ημερο)  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΒΑΛΛΙΑΝΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ, ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

3 ΑΛΑΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΜΑΡΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΔΗΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ,  ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Μέλος 

3 ΦΙΛΙΠΠΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ, ΦΙΑΠ Μέλος 

 

Μικροπρομηθειών υλικών Φαρμακείου Μαΐου (1ο 15ημερο)  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΡΕΜΠΕΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ,  ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΔΙΒΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Μέλος 

3 ΣΑΧΙΝΙΔΗ ΕΛΠΙΔΑ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑ ΕΛΕΝΗ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΤΣΙΩΝΗ ΑΡΙΣΤΕΑ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Μέλος 

3 ΣΠΑΝΟΥ ΛΟΥΚΙΑ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

4 
 

 

Μικροπρομηθειών υλικών Φαρμακείου Μαΐου (2ο 15ημερο)  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑ ΕΛΕΝΗ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΤΣΙΩΝΗ ΑΡΙΣΤΕΑ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Μέλος 

3 ΣΠΑΝΟΥ ΛΟΥΚΙΑ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΡΕΜΠΕΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ,  ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΔΙΒΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Μέλος 

3 ΣΑΧΙΝΙΔΗ ΕΛΠΙΔΑ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

 

Παραλαβής γενικού και μη αναλώσιμου τεχνικού υλικού Μαΐου (1ο 15ημερο)  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΟΥ Πρόεδρος 

2 ΔΡΙΜΑΛΑ ΟΥΡΑΝΙΑ, ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΤΣΑΔΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΙΟΠΕΚΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ Πρόεδρος 

2 ΜΑΛΙΩΡΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ, Β ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

3 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ, ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

5 
 

 

Παραλαβής γενικού και μη αναλώσιμου τεχνικού υλικού Μαΐου (2ο 15ημερο)  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΟΛΙΣΤΑΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΣΙΔΗΡΟΥΡΓΩΝ Πρόεδρος 

2 ΤΥΧΑΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΓΝΑΘΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

3 ΚΥΡΙΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΟΣΤΡΟΥΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ ΕΛΑΙΟΧ Πρόεδρος 

2 ΚΙΤΣΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΤΣΙΠΡΑ ΜΑΡΙΑ, ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΟ Μέλος 

 

Παραλαβής υλικού οστεοσύνθεσης και υγειονομικού υλικού Μαΐου (1ο 15ημερο)  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΕΜΟΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Β ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΚΑΠΑΡΤΖΙΑΝΗ ΑΘΗΝΑ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

3 ΚΑΡΑΜΕΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΝΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΤΡΑΜΠΑ ΒΑΙΑ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

3 ΑΡΣΕΝΗ-ΔΟΥΚΑ ΧΑΡΙΣ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

6 
 

 

Παραλαβής υλικού οστεοσύνθεσης και υγειονομικού υλικού Μαΐου (2ο 15ημερο)  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΒΟΡΝΙΩΤΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΦΥΣΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ & ΑΠΟΚΑΤΑ Πρόεδρος 

2 ΦΑΡΣΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ Μέλος 

3 ΑΛΕΞΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ  Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΓΟΡΑ ΟΛΓΑ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΜΑΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ Μέλος 

3 ΤΑΣΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ Μέλος 

 

Μέτρησης κατανάλωσης ρεύματος Τραπέζης και κατανάλωσης ρεύματος- νερού Κυλικείου 
(ετήσιας διάρκειας) 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΙΟΠΕΚΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ Πρόεδρος 

2 ΜΕΛΛΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ Μέλος 

3 ΑΤΖΑΜΠΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, ΤΑΜΕΙΟ  Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΡΙΚΕΛΑΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ Πρόεδρος 

2 ΜΑΡΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ ΕΛΑΙΟΧ Μέλος 

3 ΓΟΥΝΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

7 
 

 

Αξιολόγησης διενέργειας διαγωνισμού προμήθειας φορητού ακτινοσκοπικού μηχανήματος 
(C-ARM) 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΒΡΥΩΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΟΥ Πρόεδρος 

2 ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓ Μέλος 

3 ΚΑΦΦΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΕΛΛΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ Πρόεδρος 

2 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΑΕΡΙΩΝ Μέλος 

3 ΓΚΟΥΓΚΑΡΑ ΜΑΡΙΝΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

 

Αξιολόγησης ενστάσεων-προσφυγών διαγωνισμού προμήθειας φορητού ακτινοσκοπικού 
μηχανήματος (C-ARM) 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΛΕΙΤΟΥΡΓΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝ Πρόεδρος 

2 ΠΙΤΣΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΩΝ Μέλος 

3 ΕΠΤΑΗΜΕΡΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΡΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ ΕΛΑΙΟΧ Πρόεδρος 

2 ΣΟΚΟΡΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ ΕΛΑΙΟΧ Μέλος 

3 ΤΖΑΒΕΛΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

8 
 

 

Αξιολόγησης διενέργειας διαγωνισμού υλικών ακτινοπροστασίας Ακτινοδιαγνωστικού 
Τμήματος 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΨΑΡΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

3 ΚΟΛΙΣΤΑΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΣΙΔΗΡΟΥΡΓΩΝ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

3 ΡΑΖΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΑΕΡΙΩΝ Μέλος 

 

Αξιολόγησης ενστάσεων-προσφυγών διαγωνισμού υλικών ακτινοπροστασίας 
Ακτινοδιαγνωστικού Τμήματος 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΣΟΥΚΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΣΙΝΗ ΕΛΕΝΗ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

3 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΚΟΡΔΥΛΗ ΑΝΝΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

3 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

9 
 

2. Αντικαθιστούμε τον Χρήστο Αραβαντινό, Πρόεδρο της επιτροπής αξιολόγησης 
προσφορών του διαγωνισμού για την προμήθεια προϊόντων ειδικών χρήσεων 
(ΜΟΣΧΕΥΜΑΤΑ), διότι αποχώρησε από το Νοσοκομείο λόγω συνταξιοδότησης με 
τον Χαράλαμπο Γράσσο. Επίσης τον Φίλιππο Σταυριανίδη, αναπληρωματικό μέλος 
της επιτροπής αξιολόγησης του διαγωνισμού προμήθειας οξυγόνου, λόγω 
συνταξιοδότησής, με τον Αθανάσιο Κιοπεκτζή του και τον Αντώνιο Αναστασιάδη, 
Πρόεδρο της επιτροπής αξιολόγησης του διαγωνισμού προμήθειας Ιατρικών 
Εξοπλισμών, λόγω απόσπασής του στο Νοσοκομείο «Λαϊκό», με τον Αθανάσιο 
Φούκα. Κατόπιν τούτου, οι επιτροπές των ανωτέρω διαγωνισμών διαμορφώνονται 
ως εξής: 

 

Αξιολόγησης προσφορών του διαγωνισμού για την προμήθεια προϊόντων ειδικών χρήσεων 
(ΜΟΣΧΕΥΜΑΤΑ)  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΡΑΣΣΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΚΑΤΡΙΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

3 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ 2ου  Πρόεδρος 

2 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, Β ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

3 ΑΡΣΕΝΗ- ΔΟΥΚΑ ΧΑΡΙΣ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

 

Διενέργειας του τακτικού δημόσιου διαγωνισμού «Οξυγόνο». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΡΑΖΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΑΕΡΙΩΝ Πρόεδρος 

2 ΓΚΑΜΠΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ Μέλος 

3 ΧΑΛΒΑΤΖΑ ΚΑΙΤΗ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΦΩΣΚΟΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΝΑΡΓ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΑΕΡΙΩΝ Πρόεδρος 

2 ΚΙΟΠΕΚΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ Μέλος 

3 ΚΟΤΡΩΤΣΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

10 
 

Διενέργειας του τακτικού δημόσιου διαγωνισμού «Ιατρικοί εξοπλισμοί». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΦΟΥΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, Γ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΜΑΡΚΕΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ-ΣΤΥ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Μέλος 

3 ΝΤΟΥΛΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΡΑΣΑΔΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΓΝΑΘΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΣΙΔΕΡΗ ΙΩΑΝΝΑ, ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗ Μέλος 

3 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ Μέλος 

 
3. Οι Υπεύθυνοι, Προϊστάμενοι, Τμηματάρχες, Διευθυντές των υπηρεσιών του 

Νοσοκομείου από όπου ορίζονται μέλη επιτροπών, τακτικά ή αναπληρωματικά, 
υποχρεούνται να ενημερώσουν εγκαίρως τους Εργαζόμενους που ορίστηκαν μέλη 
επιτροπών και να προγραμματίσουν καταλλήλως βάρδιες, εφημερίες, άδειες, ρεπό 
κλπ. Σημειώνεται ότι όλες οι επιτροπές είναι αναρτημένες στην ιστοσελίδα του 
Νοσοκομείου. 

 
Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Ι. ΒΟΥΜΒΟΥΛΑΚΗΣ 

 
Εσωτερική Διανομή: Γραφείο Διοίκησης, Διευθυντής Ιατρικής Υπηρεσίας, Διευθύντρια 
Νοσηλευτικής Υπηρεσίας, Διευθύντρια Διοικητική Υπηρεσίας, Υποδιευθύντρια Διοικητικής 
Υπηρεσίας, Τμήμα Προσωπικού, Αν. Υποδιευθυντής Οικονομικού, Τμηματάρχης Οικονομικού, 
Γραφείο Προμηθειών, Διαχείριση Υλικού, Διευθυντές και Προϊστάμενοι αναφερομένων μελών 
Επιτροπών, αναφερόμενα μέλη Επιτροπών. 

 
Συνημμένα: Εγγραφο του Διοικητή που αφορά τη λειτουργία των Επιτροπών. 


